
 

1 

 

SZP.III.240/33/11/P - odp. 1  

Jaworzno, dnia 2011-10-25 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na 

„Udzielenie inwestycyjnego kredytu bankowego w kwocie 4 000 000,00 PLN z przeznaczeniem na finansowanie 
pomostowe części projektu „ZAKUP APARATURY MEDYCZNEJ DLA SP ZOZ SZPITALA 

WIELOSPECJALISTYCZNEGO W JAWORZNIE W CELU POPRAWY JAKOŚCI LECZNICTWA 
WYSOKOSPECJALISTYCZNEGO współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Priorytetu IX „Zdrowie i rekreacja” Działania 9.1 „Infrastruktura lecznictwa zamkniętego” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013.” 

 
  Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od 
Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie (uzupełnienie dokumentów): 

WYKONAWCA 1  

1. Wykonawca (…) zwraca się z prośbą o udostępnianie danych finansowych Zamawiającego w postaci 
bilansu i rachunku zysków i strat według stanu na 31.12.2009 rok oraz 31.12.2010 rok a takŜe za bieŜący 
rok. 

Odpowiedź : Tak, Zamawiający udostępnia dokumenty dot. danych finansowych tj.  
• bilans i rachunek zysków i strat na dzień 31.12.2009 r. 
• bilans i rachunek zysków i strat na dzień 31.12.2010 r. 
• bilans na dzień 30.06.2011 r. 
• rachunek zysków i strat  na dzień 30.06.2011 r. 
 

Podpisał Dyrektor Szpitala – dr n.med. Józef Kurek 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania       


